
ボーナスポイント・パートナーズ終了のお知らせ 

このたびアメリカン・エキスプレス・ブランドの会員さま向け「ボーナスポイント・パート

ナーズ」につきまして、2025 年 5 月 31 日の対象会員さまご利用分をもってボーナスポイン

トの適用を終了させていただくことになりました。

これまで「ボーナスポイント・パートナーズ」を継続できましたのも、ひとえにアメリカン・

エキスプレス・ブランドの会員さまのご支援によるものと深く御礼申し上げます。

また同プログラム終了に伴い、アメリカン・エキスプレス・ブランドの会員さまにより魅力

的なプログラムをご提供できるよう努めて参りますので、引き続きアメリカン・エキスプレ

ス・ブランドをお引き立てくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上 


